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Arena Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Św., 27,28 kwietnia 2019r

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, Open

1.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 2527 3
2.  Polańska Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 2366 3
3.  Naskręt Agata 98 G-8 Bielany Warszawa 2354 3
4.  Sztandera Dominika 97 Juvenia Wrocław 2331 3
5.  Hallmann Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2267 3
6.  Żukowska Paula 93 KU AZS UMCS Lublin 2261 3
7.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2250 3
8.  Kossakowska Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 2202 3
9.  Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb. 2199 3

10.  Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 2192 3
11.  Herasimowicz Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 2158 3
12.  Zielińska Daria 03 UKP Polonia Warszawa 2090 3
13.  Mozołowska Emilia 02 UKP Polonia Warszawa 2083 3
14.  Węgrzynowska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 2082 3
15.  Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 2074 3
16.  Modrzejewska Magdalena SR 02 Victoria Racibórz 2069 3
17.  Ulicka Alicja 01 Nawa Skierniewice 2059 3
18.  Bernat Laura 05 KS OLIMPIA Lublin 2057 3
19.  Tarasiewicz Klaudia 04 UKP Polonia Warszawa 2053 3
20.  Andrzejewska Kamila 99 KU AZS UMCS Lublin 2048 3
21.  Kobuszewska Karolina 96 Huragan Sosnowiec 2007 3
22.  Sirignano Luigia 96 KU AZS AGH Kraków 2000 3

Mazurkiewicz Barbara 01 KU AZS UMCS Lublin 2000 3
24.  Wojtkowiak Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1997 3
25.  Żmuda Weronika 00 KU AZS UMCS Lublin 1996 3
26.  Uryga Paulina 95 KU AZS AGH Kraków 1995 3
27.  Koluch Julia SZG 00 Kapry-Armexim Pruszków 1992 3
28.  Osiniak Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 1980 3
29.  Buszka Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1975 3
30.  Maruszczyk Beata SR 00 Victoria Racibórz 1968 3
31.  Lewandowska Natalia SO 01 AZS AWF Katowice 1965 3
32.  Piesko Martyna 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1930 3
33.  Horova Oksana 02 SMS Galicja Kraków 1926 3

Kowal Emilia 02 SMS Galicja Kraków 1926 3
35.  Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 1924 3
36.  Wikieł Angelika 98 Narew Ostrołęka 1923 3
37.  Cieplak Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1916 3
38.  Nowak Maja 03 AZS AWF Warszawa 1913 3
39.  Dąbrowska Tatiana SWr 02 UKS 190 Łódź 1898 3
40.  Nita Daria SO 01 KS Korona Kraków 1896 3
41.  Kołodziej Katarzyna 00 KU AZS UMCS Lublin 1894 3
42.  Magierowska Julia SK 02 AZS AWF Katowice 1891 3
43.  Bujak Klara 02 G-8 Bielany Warszawa 1889 3
44.  Cynarska Weronika 03 UKP Polonia Warszawa 1888 3
45.  Gawron Paula 04 CSTiR Strzyżów 1877 3
46.  Kawka Nina 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1875 3
47.  Zaręba-Paradowska Julia 02 G-8 Bielany Warszawa 1873 3
48.  Szopa Marta 00 CSTiR Strzyżów 1871 3
49.  Malec Klaudia 04 UKS ORKA Zamość 1866 3
50.  Kwiatkowska Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 1859 3
51.  Bociek Wiktoria SO 04 Górnik Sosnowiec 1856 3
52.  Zawadzka Hanna 02 G-8 Bielany Warszawa 1855 3
53.  Pogorzelska Laura 01 SMS Galicja Kraków 1854 3
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Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 1854 3
55.  Kupis Aleksandra 02 MKP Szczecin 1851 3
56.  Hellak Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 1848 3
57.  Łysakowska Julia 01 KU AZS UMCS Lublin 1847 3
58.  Błażejewska Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1843 3
59.  Rabiniak Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin 1840 3

Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1840 3
61.  Świątek Joanna 02 UKP Gryf Dębica 1837 3
62.  Malinoś Julia 04 UKS ORKA Zamość 1827 3

Skibczak Natalia 00 G-8 Bielany Warszawa 1827 3
64.  Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 1822 3
65.  Wróbel Julia 03 UKP Polonia Warszawa 1813 3

Herbreder Gabriela 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1813 3
67.  Dobosz Kalina 02 UKP Polonia Warszawa 1812 3
68.  Wilczewska Aleksandra 02 KU AZS UMCS Lublin 1811 3
69.  Pogorzelska Inez 00 UKS GOS Raszyn 1809 3
70.  Amilkiewicz Aleksandra 05 KS OLIMPIA Lublin 1808 3
71.  Cioch-Gradzik Wiktoria 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1803 3
72.  Cerlich Oliwia 02 MKS IKAR Mielec 1802 3
73.  Peciak Katarzyna 02 SMS Galicja Kraków 1800 3
74.  Rutkowska Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 1794 3
75.  Szuper Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1782 3
76.  Mrożewska Anna 03 UKP Polonia Warszawa 1778 3
77.  Marcinkowska Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1777 3
78.  Domżalska Wiktoria 00 UKP Jedynka Elbląg 1776 3
79.  Skarwecka Wiktoria SO 02 UKP Unia Oświęcim 1774 3
80.  Sobiak Zuzanna SWr 02 WKS Śląsk Wrocław 1772 3
81.  Kaczorowska Alicja 04 G-8 Bielany Warszawa 1771 3
82.  Szewczyk Zofia 02 UKP Fala Kraśnik 1767 3
83.  Pogoń Milena 03 MOS Dąbrowa Górnicza 1760 3
84.  Bednarz Julia 04 UKS ORKA Zamość 1756 3

Piotrowicz Martyna 04 G-8 Bielany Warszawa 1756 3
86.  Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 1754 3
87.  Walz Kornelia 00 Nawa Skierniewice 1744 3
88.  Świstuń Julia 00 SMS Galicja Kraków 1743 3
89.  Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1739 3

Oleszak Maja SZG 02 TP Zielona Góra 1739 3
91.  Ambroży Antonina 03 Ochota Warszawa 1737 3
92.  Kulik Julia 05 UKS GOS Raszyn 1736 3
93.  Prusik Kamila 02 MKP Szczecin 1735 3
94.  Jastrząbek Nadia 05 Siódemka Gdynia 1732 3
95.  Skwara Oliwia 03 Huragan Sosnowiec 1730 3
96.  Prochownik Martyna 02 KU AZS UMCS Lublin 1728 3

Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 1728 3
98.  Lubińska Alicja SO 05 UKP Unia Oświęcim 1725 3
99.  Fuks Aleksandra SO 03 UKP Unia Oświęcim 1717 3

100.  Słowik Martyna 03 IKS Konstancin 1716 3
101.  Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 1714 3
102.  Latała Weronika 04 Barakuda Starachowice 1713 3
103.  Serafin Barbara 02 G-8 Bielany Warszawa 1709 3
104.  Karwowska Wiktoria 04 Narwal Międzyrzec Podl. 1700 3

Kozińska Anna 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1700 3
106.  Borkowska Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 1699 3
107.  Wilgocka Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 1697 3

Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 1697 3
109.  Owerko Julia 02 UKS GOS Raszyn 1696 3
110.  Gancarz Karolina 01 KU AZS UMCS Lublin 1695 3
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111.  Szkurat Martyna SO 03 UKP Unia Oświęcim 1694 3
112.  Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1691 3
113.  Sczogiel Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1690 3

Widurska Kinga 02 SMS Galicja Kraków 1690 3
115.  Banaczkowska Aleksandra SL 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1688 3
116.  Stawicka Julia 05 GIM 92 Ursynów W-wa 1686 3
117.  Machulak Maja 03 UKP Fala Kraśnik 1679 3
118.  Steć Oliwia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1675 3

Wardak Maria 02 MKP Szczecin 1675 3
120.  Zientarska Karolina 02 G-8 Bielany Warszawa 1662 3
121.  Suchecka Katarzyna 99 KU AZS UMCS Lublin 1661 3
122.  Wieczorek Marika 03 KS OLIMPIA Lublin 1659 3
123.  Rokita Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1657 3

Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1657 3
125.  Petrykowska Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1654 3
126.  Skowron Maja 02 MKP Szczecin 1652 3
127.  Ofman Julia 04 Barakuda Starachowice 1651 3
128.  Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki 1647 3
129.  Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1642 3

Potiopa Karolina 04 Ochota Warszawa 1642 3
Wilczek Renata SO 04 Płetwal Zakopane 1642 3

132.  Marszałek Magdalena 01 MKP Szczecin 1639 3
133.  Nowak Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa 1637 3

Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 1637 3
135.  Macioła Maja 03 AZS AWF Warszawa 1633 3

Kołodziejczyk Oliwia 03 KS OLIMPIA Lublin 1633 3
137.  Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 1632 3
138.  Fira Weronika 04 UKS Salmo Żory 1627 3
139.  Miernik Wiktoria SO 04 UKP Unia Oświęcim 1626 3
140.  Sioma Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 1622 3
141.  Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 1621 3
142.  Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1616 3
143.  Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS Vega Dobrodzień 1609 3
144.  Haładyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 1607 3
145.  Poznachowska Nadia 04 UKP Polonia Warszawa 1600 3
146.  Januszko Patrycja 04 IKS Konstancin 1597 3
147.  Kozubowska Natalia 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1593 3
148.  Łysio Julia 04 MKS Trójka Łódź 1587 3
149.  Radek Wiktoria 05 MUKS Gilus Gilowice 1585 3
150.  Sierpień Aleksandra 04 Barakuda Starachowice 1583 3
151.  Drażyk Natalia SO 02 UKP Unia Oświęcim 1581 3
152.  Burdyn Dominika 05 Olimpijczyk Suwałki 1573 3
153.  Kania Kamila 05 SMS Galicja Kraków 1571 3
154.  Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 1570 3
155.  Kieraga Patrycja 04 KS OLIMPIA Lublin 1569 3
156.  Domoradzka Aleksandra 03 Olimpijczyk Suwałki 1564 3
157.  Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1563 3
158.  Żak Amelia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1561 3
159.  Zielińska Maria 04 Orka Ciechanów 1554 3
160.  Stanecka Hanna 04 Barakuda Starachowice 1550 3
161.  Woś Weronika 04 GIM 92 Ursynów W-wa 1545 3
162.  Samuła Kornelia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1543 3
163.  Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 1542 3
164.  Har Zofia 04 MKS Piaseczno 1534 3
165.  Łuszczewska Emilia 05 Juvenia Białystok 1530 3
166.  Kumorek Kamila 02 KU AZS UMCS Lublin 1527 3
167.  Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1517 3
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168.  Bidnik Wiktoria 04 GIM 92 Ursynów W-wa 1513 3
169.  Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1512 3
170.  Warchałowska Paulina 05 KS OLIMPIA Lublin 1511 3

Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 1511 3
172.  Jarzyna Maria 05 Barakuda Starachowice 1502 3
173.  Ptaszyńska Weronika SO 03 UKP Unia Oświęcim 1495 3
174.  Iżycka Marta 00 KU AZS AGH Kraków 1492 3
175.  Chąciak Sandra 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1481 3
176.  Dębkowska Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1478 3
177.  Dyduch Martyna SO 04 UKP Unia Oświęcim 1472 3
178.  Kieruzel Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1470 3
179.  Witek Oliwia 04 MKS Jedynka Łódź 1468 3
180.  Skalińska Ewa 05 MKS Piaseczno 1460 3
181.  Kukiełka Liliana 02 SSP Orka Iława 1447 3
182.  Buk Alicja 02 Salos Cortile Kielce 1444 3
183.  Jakubik Julia SO 05 UKP Unia Oświęcim 1441 3

Bidnik Karolina 02 GIM 92 Ursynów W-wa 1441 3
185.  Tupalska Oliwia 05 Juvenia Białystok 1438 3
186.  Chmielewska Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 1432 3
187.  Janczarska Wiktoria 05 Siódemka Gdynia 1431 3
188.  Karbowska Natalia 05 Park Wodny Tarnowskie G. 1427 3
189.  Poppe Anna 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1416 3
190.  Sobolewska Magdalena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1408 3
191.  Brzozowska Aleksandra 05 Juvenia Białystok 1405 3
192.  Dopart Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1403 3
193.  Szynal Amelia 03 Skarpa Lublin 1402 3
194.  Górniak Katarzyna 95 UKP Gryf Dębica 1399 2
195.  Kowal Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1398 3
196.  Haładyn Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 1394 3
197.  Olecka Amelia 05 GIM 92 Ursynów W-wa 1389 3
198.  Rębilas Julia 05 Jedność 32 Przyszowice 1388 3
199.  Przygoda Natalia 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1385 3
200.  Mayerberg Anna SO 05 UKP Unia Oświęcim 1381 3
201.  Pecio Anna 05 KS Wisła Puławy 1367 3

Misiorny Julia 04 MKS Trójka Łódź 1367 3
Stansberry Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1367 3

204.  Rutka Emilia 04 SMS Galicja Kraków 1366 3
205.  Wiśniewska Antonina 04 Barakuda Starachowice 1358 3
206.  Nowak Oliwia 04 GIM 92 Ursynów W-wa 1342 3
207.  Woźniak Zofia 01 G-8 Bielany Warszawa 1327 2
208.  Motor Magdalena 05 KP Sokół Rzeszów 1321 3
209.  Wardzińska Martyna 98 AZS AWF Warszawa 1313 2
210.  Topp Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa 1298 3
211.  Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 1297 3

Sosnówka Oliwia 05 UKP Fala Kraśnik 1297 3
213.  Kaczanowska Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1289 3
214.  Kulaga Dominika 97 UKP Gryf Dębica 1282 2
215.  Borzęcka Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1275 3
216.  Rokita Martyna 04 KP Sokół Rzeszów 1236 3
217.  Jarzyńska Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1225 3
218.  Chowaniec Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1222 3
219.  Żelazna Maria 05 SSP Orka Iława 1215 3
220.  Gawlikowska Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1194 3
221.  Larysz Wiktoria 04 SMS Galicja Kraków 1189 3
222.  Guzior Emilia 05 KP Sokół Rzeszów 1187 3
223.  Karbowska Agata 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1182 3

Stosiek Weronika 03 UKP Polonia Warszawa 1182 3
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225.  Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 1178 2
226.  Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1171 3
227.  Tarnowska Natalia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1167 3
228.  Bura Julia 02 SMS Galicja Kraków 1143 3
229.  Paśko Julia 05 KP Sokół Rzeszów 1138 3
230.  Motyl Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1135 2
231.  Smykowska Kinga 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1126 3
232.  Kurasińska Oliwia 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1116 2
233.  Pawelec Oliwia 05 Siódemka Gdynia 1094 3
234.  Szerszeń Natalia 02 UKP Gryf Dębica 1082 2
235.  Rojek Paula 03 UKP Polonia Warszawa 1051 3
236.  Niemiec Aleksandra 97 MUKP Fala Ropczyce 1050 2
237.  Florkiewicz Liwia 03 UKP Gryf Dębica 989 2
238.  Szaraniec Patrycja 04 UKP Gryf Dębica 924 2
239.  Falfus Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 914 2
240.  Kowalska Karolina 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 877 3
241.  Elsner Aleksandra 03 UKP Polonia Warszawa 809 2
242.  Kasjaniuk Patrycja 03 UKP Polonia Warszawa 794 2

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  Kossakowska Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 2202 3
2.  Herasimowicz Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 2158 3
3.  Mozołowska Emilia 02 UKP Polonia Warszawa 2083 3
4.  Węgrzynowska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 2082 3
5.  Modrzejewska Magdalena SR 02 Victoria Racibórz 2069 3
6.  Ulicka Alicja 01 Nawa Skierniewice 2059 3
7.  Mazurkiewicz Barbara 01 KU AZS UMCS Lublin 2000 3
8.  Lewandowska Natalia SO 01 AZS AWF Katowice 1965 3
9.  Horova Oksana 02 SMS Galicja Kraków 1926 3

Kowal Emilia 02 SMS Galicja Kraków 1926 3
11.  Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 1924 3
12.  Cieplak Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1916 3
13.  Dąbrowska Tatiana SWr 02 UKS 190 Łódź 1898 3
14.  Nita Daria SO 01 KS Korona Kraków 1896 3
15.  Magierowska Julia SK 02 AZS AWF Katowice 1891 3
16.  Bujak Klara 02 G-8 Bielany Warszawa 1889 3
17.  Zaręba-Paradowska Julia 02 G-8 Bielany Warszawa 1873 3
18.  Kwiatkowska Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 1859 3
19.  Zawadzka Hanna 02 G-8 Bielany Warszawa 1855 3
20.  Pogorzelska Laura 01 SMS Galicja Kraków 1854 3
21.  Kupis Aleksandra 02 MKP Szczecin 1851 3
22.  Łysakowska Julia 01 KU AZS UMCS Lublin 1847 3
23.  Rabiniak Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin 1840 3

Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1840 3
25.  Świątek Joanna 02 UKP Gryf Dębica 1837 3
26.  Dobosz Kalina 02 UKP Polonia Warszawa 1812 3
27.  Wilczewska Aleksandra 02 KU AZS UMCS Lublin 1811 3
28.  Cerlich Oliwia 02 MKS IKAR Mielec 1802 3
29.  Peciak Katarzyna 02 SMS Galicja Kraków 1800 3
30.  Rutkowska Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 1794 3
31.  Skarwecka Wiktoria SO 02 UKP Unia Oświęcim 1774 3
32.  Sobiak Zuzanna SWr 02 WKS Śląsk Wrocław 1772 3
33.  Szewczyk Zofia 02 UKP Fala Kraśnik 1767 3
34.  Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 1754 3
35.  Oleszak Maja SZG 02 TP Zielona Góra 1739 3
36.  Prusik Kamila 02 MKP Szczecin 1735 3
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37.  Prochownik Martyna 02 KU AZS UMCS Lublin 1728 3
Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 1728 3

39.  Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 1714 3
40.  Serafin Barbara 02 G-8 Bielany Warszawa 1709 3
41.  Borkowska Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 1699 3
42.  Owerko Julia 02 UKS GOS Raszyn 1696 3
43.  Gancarz Karolina 01 KU AZS UMCS Lublin 1695 3
44.  Widurska Kinga 02 SMS Galicja Kraków 1690 3
45.  Banaczkowska Aleksandra SL 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1688 3
46.  Wardak Maria 02 MKP Szczecin 1675 3
47.  Zientarska Karolina 02 G-8 Bielany Warszawa 1662 3
48.  Skowron Maja 02 MKP Szczecin 1652 3
49.  Marszałek Magdalena 01 MKP Szczecin 1639 3
50.  Drażyk Natalia SO 02 UKP Unia Oświęcim 1581 3
51.  Kumorek Kamila 02 KU AZS UMCS Lublin 1527 3
52.  Kukiełka Liliana 02 SSP Orka Iława 1447 3
53.  Buk Alicja 02 Salos Cortile Kielce 1444 3
54.  Bidnik Karolina 02 GIM 92 Ursynów W-wa 1441 3
55.  Przygoda Natalia 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1385 3
56.  Woźniak Zofia 01 G-8 Bielany Warszawa 1327 2
57.  Bura Julia 02 SMS Galicja Kraków 1143 3
58.  Kurasińska Oliwia 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1116 2
59.  Szerszeń Natalia 02 UKP Gryf Dębica 1082 2
60.  Kowalska Karolina 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 877 3

Dziewcząt, 16 lat

1.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2250 3
2.  Zielińska Daria 03 UKP Polonia Warszawa 2090 3
3.  Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 2074 3
4.  Wojtkowiak Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1997 3
5.  Buszka Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1975 3
6.  Piesko Martyna 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1930 3
7.  Nowak Maja 03 AZS AWF Warszawa 1913 3
8.  Cynarska Weronika 03 UKP Polonia Warszawa 1888 3
9.  Kawka Nina 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1875 3

10.  Hellak Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 1848 3
11.  Błażejewska Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1843 3
12.  Wróbel Julia 03 UKP Polonia Warszawa 1813 3

Herbreder Gabriela 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1813 3
14.  Cioch-Gradzik Wiktoria 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1803 3
15.  Mrożewska Anna 03 UKP Polonia Warszawa 1778 3
16.  Pogoń Milena 03 MOS Dąbrowa Górnicza 1760 3
17.  Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1739 3
18.  Ambroży Antonina 03 Ochota Warszawa 1737 3
19.  Skwara Oliwia 03 Huragan Sosnowiec 1730 3
20.  Fuks Aleksandra SO 03 UKP Unia Oświęcim 1717 3
21.  Słowik Martyna 03 IKS Konstancin 1716 3
22.  Kozińska Anna 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1700 3
23.  Szkurat Martyna SO 03 UKP Unia Oświęcim 1694 3
24.  Sczogiel Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1690 3
25.  Machulak Maja 03 UKP Fala Kraśnik 1679 3
26.  Wieczorek Marika 03 KS OLIMPIA Lublin 1659 3
27.  Rokita Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1657 3

Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1657 3
29.  Nowak Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa 1637 3

Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 1637 3
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31.  Macioła Maja 03 AZS AWF Warszawa 1633 3
Kołodziejczyk Oliwia 03 KS OLIMPIA Lublin 1633 3

33.  Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1616 3
34.  Haładyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 1607 3
35.  Domoradzka Aleksandra 03 Olimpijczyk Suwałki 1564 3
36.  Samuła Kornelia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1543 3
37.  Ptaszyńska Weronika SO 03 UKP Unia Oświęcim 1495 3
38.  Chąciak Sandra 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1481 3
39.  Poppe Anna 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1416 3
40.  Dopart Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1403 3
41.  Szynal Amelia 03 Skarpa Lublin 1402 3
42.  Stansberry Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1367 3
43.  Topp Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa 1298 3
44.  Karbowska Agata 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1182 3

Stosiek Weronika 03 UKP Polonia Warszawa 1182 3
46.  Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 1178 2
47.  Motyl Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1135 2
48.  Rojek Paula 03 UKP Polonia Warszawa 1051 3
49.  Florkiewicz Liwia 03 UKP Gryf Dębica 989 2
50.  Elsner Aleksandra 03 UKP Polonia Warszawa 809 2
51.  Kasjaniuk Patrycja 03 UKP Polonia Warszawa 794 2

Dziewcząt, 15 lat

1.  Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb. 2199 3
2.  Tarasiewicz Klaudia 04 UKP Polonia Warszawa 2053 3
3.  Gawron Paula 04 CSTiR Strzyżów 1877 3
4.  Malec Klaudia 04 UKS ORKA Zamość 1866 3
5.  Bociek Wiktoria SO 04 Górnik Sosnowiec 1856 3
6.  Malinoś Julia 04 UKS ORKA Zamość 1827 3
7.  Szuper Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1782 3
8.  Kaczorowska Alicja 04 G-8 Bielany Warszawa 1771 3
9.  Bednarz Julia 04 UKS ORKA Zamość 1756 3

Piotrowicz Martyna 04 G-8 Bielany Warszawa 1756 3
11.  Latała Weronika 04 Barakuda Starachowice 1713 3
12.  Karwowska Wiktoria 04 Narwal Międzyrzec Podl. 1700 3
13.  Wilgocka Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 1697 3
14.  Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1691 3
15.  Steć Oliwia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1675 3
16.  Ofman Julia 04 Barakuda Starachowice 1651 3
17.  Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki 1647 3
18.  Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1642 3

Potiopa Karolina 04 Ochota Warszawa 1642 3
Wilczek Renata SO 04 Płetwal Zakopane 1642 3

21.  Fira Weronika 04 UKS Salmo Żory 1627 3
22.  Miernik Wiktoria SO 04 UKP Unia Oświęcim 1626 3
23.  Sioma Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 1622 3
24.  Poznachowska Nadia 04 UKP Polonia Warszawa 1600 3
25.  Januszko Patrycja 04 IKS Konstancin 1597 3
26.  Łysio Julia 04 MKS Trójka Łódź 1587 3
27.  Sierpień Aleksandra 04 Barakuda Starachowice 1583 3
28.  Kieraga Patrycja 04 KS OLIMPIA Lublin 1569 3
29.  Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1563 3
30.  Żak Amelia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1561 3
31.  Zielińska Maria 04 Orka Ciechanów 1554 3
32.  Stanecka Hanna 04 Barakuda Starachowice 1550 3
33.  Woś Weronika 04 GIM 92 Ursynów W-wa 1545 3
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34.  Har Zofia 04 MKS Piaseczno 1534 3
35.  Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1517 3
36.  Bidnik Wiktoria 04 GIM 92 Ursynów W-wa 1513 3
37.  Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1512 3
38.  Dębkowska Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1478 3
39.  Dyduch Martyna SO 04 UKP Unia Oświęcim 1472 3
40.  Witek Oliwia 04 MKS Jedynka Łódź 1468 3
41.  Sobolewska Magdalena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1408 3
42.  Haładyn Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 1394 3
43.  Misiorny Julia 04 MKS Trójka Łódź 1367 3
44.  Rutka Emilia 04 SMS Galicja Kraków 1366 3
45.  Wiśniewska Antonina 04 Barakuda Starachowice 1358 3
46.  Nowak Oliwia 04 GIM 92 Ursynów W-wa 1342 3
47.  Borzęcka Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1275 3
48.  Rokita Martyna 04 KP Sokół Rzeszów 1236 3
49.  Chowaniec Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1222 3
50.  Larysz Wiktoria 04 SMS Galicja Kraków 1189 3
51.  Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1171 3
52.  Tarnowska Natalia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1167 3
53.  Szaraniec Patrycja 04 UKP Gryf Dębica 924 2
54.  Falfus Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 914 2

Dziewcząt, 14 lat

1.  Bernat Laura 05 KS OLIMPIA Lublin 2057 3
2.  Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 1854 3
3.  Amilkiewicz Aleksandra 05 KS OLIMPIA Lublin 1808 3
4.  Marcinkowska Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1777 3
5.  Kulik Julia 05 UKS GOS Raszyn 1736 3
6.  Jastrząbek Nadia 05 Siódemka Gdynia 1732 3
7.  Lubińska Alicja SO 05 UKP Unia Oświęcim 1725 3
8.  Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 1697 3
9.  Stawicka Julia 05 GIM 92 Ursynów W-wa 1686 3

10.  Petrykowska Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1654 3
11.  Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 1632 3
12.  Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 1621 3
13.  Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS Vega Dobrodzień 1609 3
14.  Kozubowska Natalia 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1593 3
15.  Radek Wiktoria 05 MUKS Gilus Gilowice 1585 3
16.  Burdyn Dominika 05 Olimpijczyk Suwałki 1573 3
17.  Kania Kamila 05 SMS Galicja Kraków 1571 3
18.  Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 1570 3
19.  Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 1542 3
20.  Łuszczewska Emilia 05 Juvenia Białystok 1530 3
21.  Warchałowska Paulina 05 KS OLIMPIA Lublin 1511 3

Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 1511 3
23.  Jarzyna Maria 05 Barakuda Starachowice 1502 3
24.  Kieruzel Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1470 3
25.  Skalińska Ewa 05 MKS Piaseczno 1460 3
26.  Jakubik Julia SO 05 UKP Unia Oświęcim 1441 3
27.  Tupalska Oliwia 05 Juvenia Białystok 1438 3
28.  Chmielewska Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 1432 3
29.  Janczarska Wiktoria 05 Siódemka Gdynia 1431 3
30.  Karbowska Natalia 05 Park Wodny Tarnowskie G. 1427 3
31.  Brzozowska Aleksandra 05 Juvenia Białystok 1405 3
32.  Kowal Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1398 3
33.  Olecka Amelia 05 GIM 92 Ursynów W-wa 1389 3
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34.  Rębilas Julia 05 Jedność 32 Przyszowice 1388 3
35.  Mayerberg Anna SO 05 UKP Unia Oświęcim 1381 3
36.  Pecio Anna 05 KS Wisła Puławy 1367 3
37.  Motor Magdalena 05 KP Sokół Rzeszów 1321 3
38.  Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 1297 3

Sosnówka Oliwia 05 UKP Fala Kraśnik 1297 3
40.  Kaczanowska Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1289 3
41.  Jarzyńska Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1225 3
42.  Żelazna Maria 05 SSP Orka Iława 1215 3
43.  Gawlikowska Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1194 3
44.  Guzior Emilia 05 KP Sokół Rzeszów 1187 3
45.  Paśko Julia 05 KP Sokół Rzeszów 1138 3
46.  Smykowska Kinga 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1126 3
47.  Pawelec Oliwia 05 Siódemka Gdynia 1094 3

Najlepsza zawodniczka - st.dowolny

Open

1.  Polańska Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1590 2
2.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 1574 2
3.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1519 2
4.  Kossakowska Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 1506 2
5.  Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 1498 2
6.  Żukowska Paula 93 KU AZS UMCS Lublin 1496 2
7.  Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb. 1473 2
8.  Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 1417 2
9.  Węgrzynowska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1388 2

10.  Herasimowicz Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1386 2
11.  Tarasiewicz Klaudia 04 UKP Polonia Warszawa 1384 2
12.  Andrzejewska Kamila 99 KU AZS UMCS Lublin 1376 2
13.  Naskręt Agata 98 G-8 Bielany Warszawa 1372 2
14.  Sirignano Luigia 96 KU AZS AGH Kraków 1371 2
15.  Osiniak Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 1338 2
16.  Buszka Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1337 2
17.  Lewandowska Natalia SO 01 AZS AWF Katowice 1321 2
18.  Wardzińska Martyna 98 AZS AWF Warszawa 1313 2
19.  Horova Oksana 02 SMS Galicja Kraków 1312 2
20.  Cynarska Weronika 03 UKP Polonia Warszawa 1295 2
21.  Kowal Emilia 02 SMS Galicja Kraków 1291 2
22.  Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 1290 2
23.  Nowak Maja 03 AZS AWF Warszawa 1287 2
24.  Nita Daria SO 01 KS Korona Kraków 1285 2
25.  Mazurkiewicz Barbara 01 KU AZS UMCS Lublin 1276 2
26.  Ulicka Alicja 01 Nawa Skierniewice 1266 2
27.  Kawka Nina 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1264 2
28.  Kwiatkowska Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 1263 2

Zaręba-Paradowska Julia 02 G-8 Bielany Warszawa 1263 2
30.  Zawadzka Hanna 02 G-8 Bielany Warszawa 1259 2
31.  Bujak Klara 02 G-8 Bielany Warszawa 1248 2
32.  Świstuń Julia 00 SMS Galicja Kraków 1247 2
33.  Bociek Wiktoria SO 04 Górnik Sosnowiec 1243 2
34.  Malinoś Julia 04 UKS ORKA Zamość 1239 2
35.  Domżalska Wiktoria 00 UKP Jedynka Elbląg 1238 2
36.  Rabiniak Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin 1237 2
37.  Skibczak Natalia 00 G-8 Bielany Warszawa 1235 2
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38.  Pogorzelska Inez 00 UKS GOS Raszyn 1233 2
Peciak Katarzyna 02 SMS Galicja Kraków 1233 2

40.  Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 1220 2
41.  Wróbel Julia 03 UKP Polonia Warszawa 1215 2
42.  Cerlich Oliwia 02 MKS IKAR Mielec 1214 2
43.  Cioch-Gradzik Wiktoria 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1208 2
44.  Gawron Paula 04 CSTiR Strzyżów 1206 2
45.  Skarwecka Wiktoria SO 02 UKP Unia Oświęcim 1200 2
46.  Szuper Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1195 2
47.  Marcinkowska Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1193 2
48.  Szewczyk Zofia 02 UKP Fala Kraśnik 1190 2
49.  Kaczorowska Alicja 04 G-8 Bielany Warszawa 1187 2
50.  Pogoń Milena 03 MOS Dąbrowa Górnicza 1186 2
51.  Kołodziej Katarzyna 00 KU AZS UMCS Lublin 1179 2
52.  Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 1178 2
53.  Słowik Martyna 03 IKS Konstancin 1176 2
54.  Amilkiewicz Aleksandra 05 KS OLIMPIA Lublin 1175 2
55.  Latała Weronika 04 Barakuda Starachowice 1169 2
56.  Ambroży Antonina 03 Ochota Warszawa 1165 2
57.  Kulik Julia 05 UKS GOS Raszyn 1164 2
58.  Wilczewska Aleksandra 02 KU AZS UMCS Lublin 1154 2
59.  Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 1149 2

Borkowska Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 1149 2
61.  Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 1145 2
62.  Jastrząbek Nadia 05 Siódemka Gdynia 1144 2
63.  Serafin Barbara 02 G-8 Bielany Warszawa 1143 2
64.  Szkurat Martyna SO 03 UKP Unia Oświęcim 1140 2
65.  Widurska Kinga 02 SMS Galicja Kraków 1139 2
66.  Fuks Aleksandra SO 03 UKP Unia Oświęcim 1136 2
67.  Machulak Maja 03 UKP Fala Kraśnik 1132 2
68.  Karwowska Wiktoria 04 Narwal Międzyrzec Podl. 1130 2

Wieczorek Marika 03 KS OLIMPIA Lublin 1130 2
70.  Haładyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 1127 2
71.  Mrożewska Anna 03 UKP Polonia Warszawa 1124 2
72.  Wilgocka Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 1117 2
73.  Kołodziejczyk Oliwia 03 KS OLIMPIA Lublin 1113 2
74.  Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 1109 2

Miernik Wiktoria SO 04 UKP Unia Oświęcim 1109 2
76.  Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1105 2
77.  Łysio Julia 04 MKS Trójka Łódź 1100 2
78.  Fira Weronika 04 UKS Salmo Żory 1099 2
79.  Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1094 2
80.  Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS Vega Dobrodzień 1086 2
81.  Januszko Patrycja 04 IKS Konstancin 1081 2
82.  Kieraga Patrycja 04 KS OLIMPIA Lublin 1073 2
83.  Koluch Julia SZG 00 Kapry-Armexim Pruszków 1072 2
84.  Wardak Maria 02 MKP Szczecin 1068 2
85.  Kania Kamila 05 SMS Galicja Kraków 1057 2
86.  Stawicka Julia 05 GIM 92 Ursynów W-wa 1056 2
87.  Sczogiel Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1049 2

Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 1049 2
89.  Poznachowska Nadia 04 UKP Polonia Warszawa 1047 2
90.  Żak Amelia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1039 2
91.  Skowron Maja 02 MKP Szczecin 1037 2
92.  Piotrowicz Martyna 04 G-8 Bielany Warszawa 1036 2
93.  Burdyn Dominika 05 Olimpijczyk Suwałki 1022 2
94.  Suchecka Katarzyna 99 KU AZS UMCS Lublin 1019 2
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95.  Jarzyna Maria 05 Barakuda Starachowice 1016 2
96.  Chąciak Sandra 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1015 2
97.  Ptaszyńska Weronika SO 03 UKP Unia Oświęcim 1011 2
98.  Kukiełka Liliana 02 SSP Orka Iława 995 2
99.  Karbowska Natalia 05 Park Wodny Tarnowskie G. 994 2

100.  Kieruzel Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 992 2
101.  Dyduch Martyna SO 04 UKP Unia Oświęcim 987 2
102.  Jakubik Julia SO 05 UKP Unia Oświęcim 980 2
103.  Buk Alicja 02 Salos Cortile Kielce 978 2
104.  Łuszczewska Emilia 05 Juvenia Białystok 976 2
105.  Tupalska Oliwia 05 Juvenia Białystok 966 2
106.  Witek Oliwia 04 MKS Jedynka Łódź 965 2
107.  Chmielewska Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 960 2
108.  Bidnik Wiktoria 04 GIM 92 Ursynów W-wa 957 2
109.  Stanecka Hanna 04 Barakuda Starachowice 954 2
110.  Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 940 2
111.  Szynal Amelia 03 Skarpa Lublin 928 2
112.  Kowal Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 919 2
113.  Falfus Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 914 2
114.  Rębilas Julia 05 Jedność 32 Przyszowice 907 2
115.  Motor Magdalena 05 KP Sokół Rzeszów 884 2
116.  Kaczanowska Maja 05 MKS Jedynka Łódź 878 2
117.  Chowaniec Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 852 2
118.  Żelazna Maria 05 SSP Orka Iława 839 2
119.  Jarzyńska Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 827 2
120.  Stosiek Weronika 03 UKP Polonia Warszawa 822 2
121.  Gawlikowska Olga 05 MUKS Wodnik Łask 814 2
122.  Tarnowska Natalia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 801 2
123.  Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 793 2
124.  Paśko Julia 05 KP Sokół Rzeszów 786 2
126.  Pawelec Oliwia 05 Siódemka Gdynia 753 2
127.  Karbowska Agata 03 Park Wodny Tarnowskie G. 742 2
128.  Rokita Martyna 04 KP Sokół Rzeszów 725 2
129.  Rojek Paula 03 UKP Polonia Warszawa 718 2

Najlepsza zawodniczka - st.grzbietowy

Open

1.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 1731 2
2.  Naskręt Agata 98 G-8 Bielany Warszawa 1616 2
3.  Mozołowska Emilia 02 UKP Polonia Warszawa 1428 2
4.  Bernat Laura 05 KS OLIMPIA Lublin 1418 2
5.  Modrzejewska Magdalena SR 02 Victoria Racibórz 1395 2
6.  Ulicka Alicja 01 Nawa Skierniewice 1376 2
7.  Pogorzelska Laura 01 SMS Galicja Kraków 1357 2
8.  Koluch Julia SZG 00 Kapry-Armexim Pruszków 1354 2
9.  Piesko Martyna 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1317 2

10.  Magierowska Julia SK 02 AZS AWF Katowice 1278 2
11.  Buszka Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1274 2
12.  Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 1262 2
13.  Gawron Paula 04 CSTiR Strzyżów 1259 2
14.  Bujak Klara 02 G-8 Bielany Warszawa 1254 2
15.  Łysakowska Julia 01 KU AZS UMCS Lublin 1241 2
16.  Kupis Aleksandra 02 MKP Szczecin 1239 2
17.  Skwara Oliwia 03 Huragan Sosnowiec 1236 2
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18.  Piotrowicz Martyna 04 G-8 Bielany Warszawa 1226 2
19.  Mrożewska Anna 03 UKP Polonia Warszawa 1207 2
20.  Malec Klaudia 04 UKS ORKA Zamość 1183 2
21.  Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 1159 2
22.  Herbreder Gabriela 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1158 2
23.  Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1147 2
24.  Suchecka Katarzyna 99 KU AZS UMCS Lublin 1146 2

Szuper Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1146 2
26.  Kozińska Anna 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1141 2
27.  Steć Oliwia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1136 2
28.  Sczogiel Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1134 2
29.  Karwowska Wiktoria 04 Narwal Międzyrzec Podl. 1130 2
30.  Wilgocka Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 1126 2
31.  Marszałek Magdalena 01 MKP Szczecin 1125 2
32.  Petrykowska Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1124 2
33.  Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 1119 2
34.  Macioła Maja 03 AZS AWF Warszawa 1101 2
35.  Stanecka Hanna 04 Barakuda Starachowice 1069 2
36.  Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1052 2
37.  Oleszak Maja SZG 02 TP Zielona Góra 1047 2
38.  Samuła Kornelia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1041 2
39.  Łuszczewska Emilia 05 Juvenia Białystok 1035 2
40.  Warchałowska Paulina 05 KS OLIMPIA Lublin 1029 2
41.  Sierpień Aleksandra 04 Barakuda Starachowice 1028 2
42.  Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1027 2
43.  Bidnik Wiktoria 04 GIM 92 Ursynów W-wa 1019 2
44.  Rutka Emilia 04 SMS Galicja Kraków 967 2
45.  Misiorny Julia 04 MKS Trójka Łódź 946 2
46.  Jarzyna Maria 05 Barakuda Starachowice 945 2
47.  Szynal Amelia 03 Skarpa Lublin 930 2
48.  Rębilas Julia 05 Jedność 32 Przyszowice 928 2
49.  Stansberry Liliane 03 UKS GOS Raszyn 921 2
50.  Janczarska Wiktoria 05 Siódemka Gdynia 893 2
51.  Nowak Oliwia 04 GIM 92 Ursynów W-wa 867 2
52.  Rokita Martyna 04 KP Sokół Rzeszów 852 2
53.  Guzior Emilia 05 KP Sokół Rzeszów 810 2
54.  Jarzyńska Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 780 2
55.  Karbowska Agata 03 Park Wodny Tarnowskie G. 777 2
56.  Topp Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa 774 2
77.  Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 511 2
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Św., 27,28 kwietnia 2019r

Najlepsza zawodniczka - st.klasyczny

Open

1.  Sztandera Dominika 97 Juvenia Wrocław 1570 2
2.  Hallmann Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1515 2
3.  Żmuda Weronika 00 KU AZS UMCS Lublin 1370 2
4.  Uryga Paulina 95 KU AZS AGH Kraków 1363 2
5.  Maruszczyk Beata SR 00 Victoria Racibórz 1362 2
6.  Kobuszewska Karolina 96 Huragan Sosnowiec 1349 2
7.  Wojtkowiak Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1348 2
8.  Wikieł Angelika 98 Narew Ostrołęka 1317 2
9.  Szopa Marta 00 CSTiR Strzyżów 1269 2

10.  Malec Klaudia 04 UKS ORKA Zamość 1266 2
11.  Błażejewska Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1260 2
12.  Osiniak Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 1243 2
13.  Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1242 2
14.  Dobosz Kalina 02 UKP Polonia Warszawa 1237 2
15.  Herbreder Gabriela 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1222 2
16.  Prusik Kamila 02 MKP Szczecin 1219 2
17.  Hellak Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 1215 2
18.  Rutkowska Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 1209 2
19.  Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1187 2
20.  Oleszak Maja SZG 02 TP Zielona Góra 1186 2
21.  Horova Oksana 02 SMS Galicja Kraków 1180 2
22.  Owerko Julia 02 UKS GOS Raszyn 1168 2
23.  Rokita Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1163 2
24.  Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1145 2
25.  Bura Julia 02 SMS Galicja Kraków 1143 2
26.  Banaczkowska Aleksandra SL 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1140 2
27.  Motyl Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1135 2
28.  Ofman Julia 04 Barakuda Starachowice 1130 2

Stawicka Julia 05 GIM 92 Ursynów W-wa 1130 2
30.  Zientarska Karolina 02 G-8 Bielany Warszawa 1106 2

Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 1106 2
32.  Potiopa Karolina 04 Ochota Warszawa 1101 2

Wilczek Renata SO 04 Płetwal Zakopane 1101 2
34.  Lubińska Alicja SO 05 UKP Unia Oświęcim 1096 2
35.  Rabiniak Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin 1073 2

Bednarz Julia 04 UKS ORKA Zamość 1073 2
37.  Kozubowska Natalia 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1068 2
38.  Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki 1064 2

Radek Wiktoria 05 MUKS Gilus Gilowice 1064 2
40.  Zielińska Maria 04 Orka Ciechanów 1056 2
41.  Har Zofia 04 MKS Piaseczno 1037 2
42.  Domoradzka Aleksandra 03 Olimpijczyk Suwałki 1033 2

Woś Weronika 04 GIM 92 Ursynów W-wa 1033 2
44.  Kumorek Kamila 02 KU AZS UMCS Lublin 1004 2
45.  Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1000 2

Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 1000 2
47.  Pecio Anna 05 KS Wisła Puławy 953 2
48.  Poppe Anna 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 935 2
49.  Dębkowska Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 933 2
50.  Bidnik Karolina 02 GIM 92 Ursynów W-wa 928 2
51.  Kowal Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 925 2
52.  Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 911 2
53.  Janczarska Wiktoria 05 Siódemka Gdynia 884 2
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54.  Kowalska Karolina 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 877 2
55.  Brzozowska Aleksandra 05 Juvenia Białystok 851 2
56.  Elsner Aleksandra 03 UKP Polonia Warszawa 809 2
57.  Kasjaniuk Patrycja 03 UKP Polonia Warszawa 794 2

Najlepsza zawodniczka - st.motylkowy

Open

1.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 1501 2
2.  Zielińska Daria 03 UKP Polonia Warszawa 1432 2
3.  Węgrzynowska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1354 2
4.  Kołodziej Katarzyna 00 KU AZS UMCS Lublin 1282 2
5.  Mazurkiewicz Barbara 01 KU AZS UMCS Lublin 1267 2
6.  Cieplak Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1258 2
7.  Dąbrowska Tatiana SWr 02 UKS 190 Łódź 1249 2
8.  Magierowska Julia SK 02 AZS AWF Katowice 1223 2
9.  Wróbel Julia 03 UKP Polonia Warszawa 1177 2

10.  Sirignano Luigia 96 KU AZS AGH Kraków 1142 2
11.  Prochownik Martyna 02 KU AZS UMCS Lublin 1134 2
12.  Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 1132 2
13.  Peciak Katarzyna 02 SMS Galicja Kraków 1122 2
14.  Kawka Nina 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1118 2
15.  Wardak Maria 02 MKP Szczecin 1111 2
16.  Skowron Maja 02 MKP Szczecin 1107 2
17.  Szkurat Martyna SO 03 UKP Unia Oświęcim 1100 2
18.  Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 1085 2
19.  Kozińska Anna 03 GIM 92 Ursynów W-wa 1068 2
20.  Poznachowska Nadia 04 UKP Polonia Warszawa 1065 2

Pogorzelska Inez 00 UKS GOS Raszyn 1065 2
22.  Burdyn Dominika 05 Olimpijczyk Suwałki 1061 2
23.  Widurska Kinga 02 SMS Galicja Kraków 1058 2
24.  Nowak Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa 1057 2
25.  Iżycka Marta 00 KU AZS AGH Kraków 1056 2

Kaczorowska Alicja 04 G-8 Bielany Warszawa 1056 2
27.  Szopa Marta 00 CSTiR Strzyżów 1028 2

Drażyk Natalia SO 02 UKP Unia Oświęcim 1028 2
29.  Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 1027 2
30.  Kwiatkowska Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 1013 2
31.  Marszałek Magdalena 01 MKP Szczecin 1003 2
32.  Sioma Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 988 2
33.  Dębkowska Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 972 2
34.  Dopart Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 970 2
35.  Potiopa Karolina 04 Ochota Warszawa 947 2
36.  Przygoda Natalia 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 938 2
37.  Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 936 2
38.  Ptaszyńska Weronika SO 03 UKP Unia Oświęcim 932 2
39.  Błażejewska Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 924 2
40.  Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 922 2
41.  Warchałowska Paulina 05 KS OLIMPIA Lublin 920 2

Mayerberg Anna SO 05 UKP Unia Oświęcim 920 2
43.  Haładyn Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 911 2
44.  Woś Weronika 04 GIM 92 Ursynów W-wa 902 2
45.  Olecka Amelia 05 GIM 92 Ursynów W-wa 894 2
46.  Stansberry Liliane 03 UKS GOS Raszyn 892 2
47.  Kania Kamila 05 SMS Galicja Kraków 889 2
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48.  Sobolewska Magdalena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 851 2
49.  Borzęcka Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 843 2
50.  Tupalska Oliwia 05 Juvenia Białystok 819 2
51.  Topp Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa 818 2
52.  Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 817 2
53.  Chąciak Sandra 03 GIM 92 Ursynów W-wa 810 2
54.  Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 807 2
55.  Sosnówka Oliwia 05 UKP Fala Kraśnik 743 2
56.  Chowaniec Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 727 2
57.  Tarnowska Natalia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 712 2
58.  Kaczanowska Maja 05 MKS Jedynka Łódź 709 2
59.  Larysz Wiktoria 04 SMS Galicja Kraków 696 2
66.  Karbowska Natalia 05 Park Wodny Tarnowskie G. 590 2
84.  Stosiek Weronika 03 UKP Polonia Warszawa 509 2

Najlepsza zawodniczka - st.zmienny

Open

1.  Żukowska Paula 93 KU AZS UMCS Lublin 1507 2
2.  Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb. 1423 2
3.  Wilczewska Aleksandra 02 KU AZS UMCS Lublin 1228 2
4.  Bednarz Julia 04 UKS ORKA Zamość 1163 2
5.  Lubińska Alicja SO 05 UKP Unia Oświęcim 1151 2
6.  Fuks Aleksandra SO 03 UKP Unia Oświęcim 1139 2
7.  Sioma Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 1089 2
8.  Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 1066 2
9.  Witek Oliwia 04 MKS Jedynka Łódź 964 2

10.  Nowak Oliwia 04 GIM 92 Ursynów W-wa 886 2
11.  Motor Magdalena 05 KP Sokół Rzeszów 863 2
12.  Sosnówka Oliwia 05 UKP Fala Kraśnik 815 2
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